第一篇 磋商邀请书

广东有德招标采购有限公司（以下简称“采购代理机构”）受东莞市东厚安居建设有限公司（以

下简称“采购人”）的委托，为东实·滨湖苑项目（东莞市厚街镇厚山配售型保障性住房项目）营

销中心及样板间软装(项目编号：DGQS-HJB-01-003-020(2025）)采购所需的服务。本项目采用竞争

性磋商采购方式，欢迎合格供应商就本项目提交密封磋商。

一、采购项目概况

1、采购项目名称：东实·滨湖苑项目（东莞市厚街镇厚山配售型保障性住房项目）营销中心及

样板间软装

2、预算金额（元）：1,060,284.15元（大写：壹佰零陆万零贰佰捌拾肆元壹角伍分）

最高限价（元）：992,315.47元（大写：玖拾玖万贰仟叁佰壹拾伍元肆角柒分）。

（已包含安全生产措施费，安全生产措施费为固定不变价）

3、项目内容

项目内容 采购服务单位数量

东实·滨湖苑项目(东莞市厚街镇厚山配售型保障性住房项目)营销中

心及样板间软装
1项

4、项目需求

详细内容请参阅采购文件第三部分《用户需求书》。

二、供应商须满足以下资格条件

1、供应商须为在中华人民共和国境内登记注册的具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织。

2、供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合

同项下的采购活动。

[...]

件，其他说明所提供服务已对技术要求做出了实质性响应的文件或说明与技术规格条文的偏差和例

外等，形式可以是文字说明、图纸及其他资料。

12.响应文件格式

12.1供应商应将响应文件装订成册，并填写“响应文件目录”。上述文件及表格为供应商必须

提交的文件，各供应商可以根据实际情况增加内容，但不得擅自减少有关内容。响应文件的完整性

是评审的内容之一。

13.磋商保证金

13.1供应商应向采购代理机构提交磋商保证金，并作为其响应文件的一部分。磋商保证金的金

额：

内容 保证金

东实·滨湖苑项目(东莞市厚街镇厚山配售型保障性住

房项目)营销中心及样板间软装
人民币壹万玖仟元整（¥19,000.00元）

13.2供应商应按要求提交磋商保证金，供应商采用银行转账、电汇的形式缴交，磋商供应商与

交款人名称必须一致，非磋商供应商缴纳的磋商保证金无效。

13.3磋商保证金的提交，应符合下列规定：

磋商保证金采用转帐、电汇方式提交，应符合以下要求：保证金汇入以下磋商保证金专用账户，

不接收由以供应商分支机构、私人帐户和其他单位转入的保证金。磋商保证金必须在磋商响应文件

递交截止前到账，磋商保证金未按规定时间到达指定账户或提交金额不足的，将被视为无效响应。

且在备注或用途中注明本项目的项目编号。